
Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:21

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 374 Renata Garcia Michel CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.850 9.850 0

364 Sofia Victoria Sanchez Ayala NO LIMITS PTY 9.850 9.850 0

3 371 Natalia Fernandez NO LIMITS PTY 9.800 9.800 -0.050

4 373 Padme Cinthya Mendoza Contreras CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.750 9.750 -0.100

5 394 Emiliana Gonzalez Ortega ESCUELA LAGIM 9.700 9.700 -0.150

6 357 Elisa Iglesia Calzada CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.650 9.650 -0.200

380 Sofia Machado Arbelaez ESCUELA LAGIM 9.650 9.650 -0.200

8 366 Luciana Giraldo Parra CLUB CORZA DE BELLO 9.550 9.550 -0.300

9 367 Sara Michell Ocampo Zapata CLUB CORZA DE BELLO 9.450 9.450 -0.400

10 375 Susana Perez Molano CLUB CORZA DE BELLO 9.400 9.400 -0.450

11 362 Michell Salazar Montoya ESCUELA LAGIM 9.250 9.250 -0.600

358 Isabella Abdo Cruz CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.250 9.250 -0.600

360 Paulina Zuluaga Aguilar CLUB CORZA DE BELLO 9.250 9.250 -0.600

14 361 Luciana Betancur Atehortua ESCUELA LAGIM 8.950 8.950 -0.900

15 359 María Fernanda Gracias Martinez CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 8.750 8.750 -1.100



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:21

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 374 Renata Garcia Michel CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.250 9.250 0

364 Sofia Victoria Sanchez Ayala NO LIMITS PTY 9.250 9.250 0

3 373 Padme Cinthya Mendoza Contreras CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.200 9.200 -0.050

4 357 Elisa Iglesia Calzada CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 8.950 8.950 -0.300

380 Sofia Machado Arbelaez ESCUELA LAGIM 8.950 8.950 -0.300

6 362 Michell Salazar Montoya ESCUELA LAGIM 8.850 8.850 -0.400

7 371 Natalia Fernandez NO LIMITS PTY 8.800 8.800 -0.450

8 394 Emiliana Gonzalez Ortega ESCUELA LAGIM 8.600 8.600 -0.650

9 361 Luciana Betancur Atehortua ESCUELA LAGIM 8.500 8.500 -0.750

10 367 Sara Michell Ocampo Zapata CLUB CORZA DE BELLO 7.900 7.900 -1.350

11 375 Susana Perez Molano CLUB CORZA DE BELLO 7.450 7.450 -1.800

12 358 Isabella Abdo Cruz CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 7.000 7.000 -2.250

366 Luciana Giraldo Parra CLUB CORZA DE BELLO 7.000 7.000 -2.250

14 359 María Fernanda Gracias Martinez CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 6.100 6.100 -3.150

15 360 Paulina Zuluaga Aguilar CLUB CORZA DE BELLO 5.200 5.200 -4.050



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:21

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 374 Renata Garcia Michel CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.600 9.600 0

2 371 Natalia Fernandez NO LIMITS PTY 9.550 9.550 -0.050

3 357 Elisa Iglesia Calzada CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.500 9.500 -0.100

4 364 Sofia Victoria Sanchez Ayala NO LIMITS PTY 9.400 9.400 -0.200

5 373 Padme Cinthya Mendoza Contreras CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.250 9.250 -0.350

6 394 Emiliana Gonzalez Ortega ESCUELA LAGIM 9.100 9.100 -0.500

359 María Fernanda Gracias Martinez CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.100 9.100 -0.500

8 375 Susana Perez Molano CLUB CORZA DE BELLO 8.800 8.800 -0.800

9 360 Paulina Zuluaga Aguilar CLUB CORZA DE BELLO 8.700 8.700 -0.900

10 358 Isabella Abdo Cruz CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 8.650 8.650 -0.950

11 361 Luciana Betancur Atehortua ESCUELA LAGIM 8.600 8.600 -1.000

12 362 Michell Salazar Montoya ESCUELA LAGIM 8.500 8.500 -1.100

13 366 Luciana Giraldo Parra CLUB CORZA DE BELLO 8.450 8.450 -1.150

14 367 Sara Michell Ocampo Zapata CLUB CORZA DE BELLO 8.400 8.400 -1.200

15 380 Sofia Machado Arbelaez ESCUELA LAGIM 7.800 7.800 -1.800



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:21

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 364 Sofia Victoria Sanchez Ayala NO LIMITS PTY 9.700 9.700 0

2 374 Renata Garcia Michel CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.600 9.600 -0.100

371 Natalia Fernandez NO LIMITS PTY 9.600 9.600 -0.100

362 Michell Salazar Montoya ESCUELA LAGIM 9.600 9.600 -0.100

5 361 Luciana Betancur Atehortua ESCUELA LAGIM 9.500 9.500 -0.200

6 357 Elisa Iglesia Calzada CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.450 9.450 -0.250

7 373 Padme Cinthya Mendoza Contreras CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.400 9.400 -0.300

358 Isabella Abdo Cruz CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.400 9.400 -0.300

9 359 María Fernanda Gracias Martinez CAR GÓMEZ PALACIO MEXI 9.350 9.350 -0.350

10 380 Sofia Machado Arbelaez ESCUELA LAGIM 9.250 9.250 -0.450

11 366 Luciana Giraldo Parra CLUB CORZA DE BELLO 9.100 9.100 -0.600

375 Susana Perez Molano CLUB CORZA DE BELLO 9.100 9.100 -0.600

13 394 Emiliana Gonzalez Ortega ESCUELA LAGIM 8.900 8.900 -0.800

14 360 Paulina Zuluaga Aguilar CLUB CORZA DE BELLO 8.500 8.500 -1.200

15 367 Sara Michell Ocampo Zapata CLUB CORZA DE BELLO 7.800 7.800 -1.900



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:21

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 398 Mariana Velez Martinez ESCUELA LAGIM C 9.700 9.700 0

2 384 Sofia Molina Hoyos ESCUELA LAGIM C 9.650 9.650 -0.050

3 390 Sofia Torres NO LIMITS PTY 9.500 9.500 -0.200

4 369 Manuela Muñoz Arismendi ESCUELA LAGIM C 8.850 8.850 -0.850

5 385 Sofía Restrepo Giraldo ESCUELA LAGIM C 8.750 8.750 -0.950



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:21

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 384 Sofia Molina Hoyos ESCUELA LAGIM C 9.000 9.000 0

2 369 Manuela Muñoz Arismendi ESCUELA LAGIM C 8.550 8.550 -0.450

3 390 Sofia Torres NO LIMITS PTY 8.250 8.250 -0.750

4 385 Sofía Restrepo Giraldo ESCUELA LAGIM C 8.150 8.150 -0.850

5 398 Mariana Velez Martinez ESCUELA LAGIM C 7.800 7.800 -1.200



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:21

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 385 Sofía Restrepo Giraldo ESCUELA LAGIM C 9.350 9.350 0

2 390 Sofia Torres NO LIMITS PTY 9.300 9.300 -0.050

3 384 Sofia Molina Hoyos ESCUELA LAGIM C 9.250 9.250 -0.100

398 Mariana Velez Martinez ESCUELA LAGIM C 9.250 9.250 -0.100

5 369 Manuela Muñoz Arismendi ESCUELA LAGIM C 9.150 9.150 -0.200



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:22

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 398 Mariana Velez Martinez ESCUELA LAGIM C 9.650 9.650 0

2 385 Sofía Restrepo Giraldo ESCUELA LAGIM C 9.550 9.550 -0.100

3 384 Sofia Molina Hoyos ESCUELA LAGIM C 9.200 9.200 -0.450

4 390 Sofia Torres NO LIMITS PTY 9.000 9.000 -0.650

5 369 Manuela Muñoz Arismendi ESCUELA LAGIM C 8.900 8.900 -0.750



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:22

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 4
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 350 Ana Sofia Soler Ortiz CLUB CORZA DE BELLO 9.450 9.450 0

2 353 Isabella Correa Tamayo ESCUELA LAGIM 9.350 9.350 -0.100

352 Valentina Acevedo Castañeda CLUB CORZA DE BELLO 9.350 9.350 -0.100

4 351 Maria Angel Martinez Sierra CLUB CORZA DE BELLO 7.050 7.050 -2.400



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:22

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 4
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 353 Isabella Correa Tamayo ESCUELA LAGIM 8.750 8.750 0

2 350 Ana Sofia Soler Ortiz CLUB CORZA DE BELLO 7.700 7.700 -1.050

3 352 Valentina Acevedo Castañeda CLUB CORZA DE BELLO 7.200 7.200 -1.550

4 351 Maria Angel Martinez Sierra CLUB CORZA DE BELLO 6.750 6.750 -2.000



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:22

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 4
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 353 Isabella Correa Tamayo ESCUELA LAGIM 9.200 9.200 0

2 350 Ana Sofia Soler Ortiz CLUB CORZA DE BELLO 8.550 8.550 -0.650

3 351 Maria Angel Martinez Sierra CLUB CORZA DE BELLO 8.000 8.000 -1.200

4 352 Valentina Acevedo Castañeda CLUB CORZA DE BELLO 7.800 7.800 -1.400



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 17:50:22

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 3 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 4
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

1 350 Ana Sofia Soler Ortiz CLUB CORZA DE BELLO 9.150 9.150 0

2 353 Isabella Correa Tamayo ESCUELA LAGIM 8.650 8.650 -0.500

3 352 Valentina Acevedo Castañeda CLUB CORZA DE BELLO 8.300 8.300 -0.850

4 351 Maria Angel Martinez Sierra CLUB CORZA DE BELLO 7.600 7.600 -1.550



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 16/06/2019

FINALConcurso I HORA: 17:52:13

Todos los equipos

El total de gimnastas es : 21
Categoría : NIVEL 3 SUB 2B

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

1 CAR GÓMEZ PALACIO ME 38.500 34.400 37.450 37.850 148.200 0

1. 374 Renata Garcia Michel 9.850 9.250 9.600 9.600 38.300 0

4. 373 Padme Cinthya Mendoza Contrera 9.750 9.200 9.250 9.400 37.600 -0.700

5. 357 Elisa Iglesia Calzada 9.650 8.950 9.500 9.450 37.550 -0.750

10. 358 Isabella Abdo Cruz 9.250 7.000 9.400 25.650 -12.650

13. 359 María Fernanda Gracias Martinez 9.100 9.100 -29.200

2 ESCUELA LAGIM 37.950 35.150 35.400 37.250 145.750 -2.450

6. 394 Emiliana Gonzalez Ortega 9.700 8.600 9.100 8.900 36.300 0

7. 362 Michell Salazar Montoya 9.250 8.850 8.500 9.600 36.200 -0.100

8. 380 Sofia Machado Arbelaez 9.650 8.950 9.250 27.850 -8.450

1. 353 Isabella Correa Tamayo 9.350 8.750 9.200 27.300 -9.000

9. 361 Luciana Betancur Atehortua 8.600 9.500 18.100 -18.200

3 ESCUELA LAGIM C 36.950 33.500 37.000 37.300 144.750 -3.450

1. 384 Sofia Molina Hoyos 9.650 9.000 9.250 9.200 37.100 0

2. 398 Mariana Velez Martinez 9.700 7.800 9.250 9.650 36.400 -0.700

4. 385 Sofía Restrepo Giraldo 8.750 8.150 9.350 9.550 35.800 -1.300

5. 369 Manuela Muñoz Arismendi 8.850 8.550 9.150 8.900 35.450 -1.650



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 16/06/2019

FINALConcurso I HORA: 17:52:14

Todos los equipos

El total de gimnastas es : 21
Categoría : NIVEL 3 SUB 2B

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

4 CLUB CORZA DE BELLO 37.850 30.250 34.500 35.850 138.450 -9.750

2. 350 Ana Sofia Soler Ortiz 9.450 7.700 8.550 9.150 34.850 0

15. 375 Susana Perez Molano 9.400 7.450 8.800 9.100 34.750 -0.100

11. 366 Luciana Giraldo Parra 9.550 8.450 9.100 27.100 -7.750

12. 367 Sara Michell Ocampo Zapata 9.450 7.900 17.350 -17.500

14. 360 Paulina Zuluaga Aguilar 8.700 8.500 17.200 -17.650

3. 352 Valentina Acevedo Castañeda 7.200 7.200 -27.650

4. 351 Maria Angel Martinez Sierra 0 -34.850



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurso I HORA: 17:49:54

FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 3 Sub 2B 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

1 374 Renata Garcia Michel CAR GÓMEZ PA 9.850 9.850 (1) 9.250 9.250 (1) 9.600 9.600 (1) 9.600 9.600 (2) 38.300 0

2 364 Sofia Victoria Sanchez Ayala NO LIMITS PTY 9.850 9.850 (1) 9.250 9.250 (1) 9.400 9.400 (4) 9.700 9.700 (1) 38.200 -0.100

3 371 Natalia Fernandez NO LIMITS PTY 9.800 9.800 (3) 8.800 8.800 (7) 9.550 9.550 (2) 9.600 9.600 (2) 37.750 -0.550

4 373 Padme Cinthya Mendoza Cont CAR GÓMEZ PA 9.750 9.750 (4) 9.200 9.200 (3) 9.250 9.250 (5) 9.400 9.400 (7) 37.600 -0.700

5 357 Elisa Iglesia Calzada CAR GÓMEZ PA 9.650 9.650 (6) 8.950 8.950 (4) 9.500 9.500 (3) 9.450 9.450 (6) 37.550 -0.750

6 394 Emiliana Gonzalez Ortega ESCUELA LAGI 9.700 9.700 (5) 8.600 8.600 (8) 9.100 9.100 (6) 8.900 8.900 (13) 36.300 -2.000

7 362 Michell Salazar Montoya ESCUELA LAGI 9.250 9.250 (11) 8.850 8.850 (6) 8.500 8.500 (12) 9.600 9.600 (2) 36.200 -2.100

8 380 Sofia Machado Arbelaez ESCUELA LAGI 9.650 9.650 (6) 8.950 8.950 (4) 7.800 7.800 (15) 9.250 9.250 (10) 35.650 -2.650

9 361 Luciana Betancur Atehortua ESCUELA LAGI 8.950 8.950 (14) 8.500 8.500 (9) 8.600 8.600 (11) 9.500 9.500 (5) 35.550 -2.750

10 358 Isabella Abdo Cruz CAR GÓMEZ PA 9.250 9.250 (11) 7.000 7.000 (12) 8.650 8.650 (10) 9.400 9.400 (7) 34.300 -4.000

11 366 Luciana Giraldo Parra CLUB CORZA D 9.550 9.550 (8) 7.000 7.000 (12) 8.450 8.450 (13) 9.100 9.100 (11) 34.100 -4.200

12 367 Sara Michell Ocampo Zapata CLUB CORZA D 9.450 9.450 (9) 7.900 7.900 (10) 8.400 8.400 (14) 7.800 7.800 (15) 33.550 -4.750

13 359 María Fernanda Gracias Marti CAR GÓMEZ PA 8.750 8.750 (15) 6.100 6.100 (14) 9.100 9.100 (6) 9.350 9.350 (9) 33.300 -5.000

14 360 Paulina Zuluaga Aguilar CLUB CORZA D 9.250 9.250 (11) 5.200 5.200 (15) 8.700 8.700 (9) 8.500 8.500 (14) 31.650 -6.650

15 375 Susana Perez Molano CLUB CORZA D 9.400 9.400 (10) 7.450 7.450 (11) 8.800 8.800 (8) 9.100 9.100 (11) 25.350 -12.950



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurso I HORA: 17:49:54

FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 3 Sub 2B 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

1 384 Sofia Molina Hoyos ESCUELA LAGI 9.650 9.650 (2) 9.000 9.000 (1) 9.250 9.250 (3) 9.200 9.200 (3) 37.100 0

2 398 Mariana Velez Martinez ESCUELA LAGI 9.700 9.700 (1) 7.800 7.800 (5) 9.250 9.250 (3) 9.650 9.650 (1) 36.400 -0.700

3 390 Sofia Torres NO LIMITS PTY 9.500 9.500 (3) 8.250 8.250 (3) 9.300 9.300 (2) 9.000 9.000 (4) 36.050 -1.050

4 385 Sofía Restrepo Giraldo ESCUELA LAGI 8.750 8.750 (5) 8.150 8.150 (4) 9.350 9.350 (1) 9.550 9.550 (2) 35.800 -1.300

5 369 Manuela Muñoz Arismendi ESCUELA LAGI 8.850 8.850 (4) 8.550 8.550 (2) 9.150 9.150 (5) 8.900 8.900 (5) 35.450 -1.650



Competición GAF DÍA: 16/06/2019COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurso I HORA: 17:49:54

FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 3 Sub 2B 8-9 añosEl total de gimnastas es : 4
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

1 353 Isabella Correa Tamayo ESCUELA LAGI 9.350 9.350 (2) 8.750 8.750 (1) 9.200 9.200 (1) 8.650 8.650 (2) 35.950 0

2 350 Ana Sofia Soler Ortiz CLUB CORZA D 9.450 9.450 (1) 7.700 7.700 (2) 8.550 8.550 (2) 9.150 9.150 (1) 34.850 -1.100

3 352 Valentina Acevedo Castañeda CLUB CORZA D 9.350 9.350 (2) 7.200 7.200 (3) 7.800 7.800 (4) 8.300 8.300 (3) 32.650 -3.300

4 351 Maria Angel Martinez Sierra CLUB CORZA D 7.050 7.050 (4) 6.750 6.750 (4) 8.000 8.000 (3) 7.600 7.600 (4) 29.400 -6.550


